中華民國傳統醫學會　函
會　 址：台北市廣州街32號7樓
傳   真：(02)2306-9285
電   話：(02)2302-2919
受文者：本會會員
速　件：

密等及解密條件：
發文日期：中華民國95年6月15日
發文字號：中傳醫(95)碧字105號
附件：如文
主旨：檢送本會辦理傳統醫學科專科醫師及種子醫師甄審辦法、考試日期暨相關事項等公告，請本會會員依辦法踴躍參加甄選專科醫師或種子醫師，請　查照。
說明：一、依據本會94年10月13日第7屆第3次會員大會決議辦理。

二、凡入會滿3年，且於醫療院所執業10年以上者，得參加「傳統醫學科專科醫師」種子醫師甄審(免參加筆試)。

三、凡入會滿3年，符合甄審辦法報名資格者，得參加「傳統醫學科專科醫師」甄審（需參加筆試及口試）。
	理事長
	黃碧松